АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля  2019                                           №91

с. Александровское

О внесение изменений  в постановление

Администрации Александровского

сельского поселения от 05.03.2019 г №

46 «О создании комиссии»

В связи с изменением кадрового состава администрации Александровского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из  состава комиссии по проведению специальной оценки и

урегулированию вопросов, связанных с качеством домов, построенных в рамках региональной

адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (с.

Александровское, мкр. Казахстан, д. 14, д.14»а»): Тимонову Евгению Викторовну.

2. Включить в состав комиссии, по проведению специальной оценки и

урегулированию вопросов, связанных с качеством домов в качестве члена комиссии:

Михайлову Наталью Анатольевну  –  и.о. Управляющего делами администрации поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы поселения Герцена И. А.

Глава поселения                                                            Подпись                                     В.Т. Дубровин

Михайлова Н.А.

Тел. 8 (38255) 2-47-72